FONDO ROTATORIO DEL EJERCITO
ESTUDIO TECNICO CD. 13-2005
ADQUISICION DE PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO E INSUMOS DE IMPRESION

ITEM 1 UTILES DE ESCRITORIO

UNIDAD CMO1 CM02 CMo3 CMo04 CMo05 CMo06 CMo7 CMo8 CM09 CM10 CM11
ELEMENTO DE NO NO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE| NO NO NO NO CUMPLE NO
MEDIDA | CUMPLE| cympL | CUMPLE | cympLe | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | cympLe |CUMPLE] cuympLe | CUMPLE INO CUMPLE] CUMPLE | ~ypmpLE CUMPLE CUMPLE | cumpLE
Cinta para registradora Epson ref.[ Unidad
ERC-18 X X X X X X X X
Cinta para registradora Epson ref.[ Unidad
ERC-34 X X X X X X X X
Cinta pegante transparente de 2' Rollo X X X X X X X X
Cintas bicolor para calculadora x 5[ Unidad
ml X X X X X X X X
Cinta para impresora Epsén LX-[ Unidad
300+, Ref. 8750 X X X X X X X X
Cintas para maquina de escribirf Unidad
Brother CE-60 corriente X X X X X X X X
Cintas para maquina de escribirf Unidad
Brother CE-60 de seguridad X X X X X X X X
Cintas para maquina de escribirf Unidad
IBM sistema 2000 corriente X X X X X X X X
Cintas para maquina de escribirf Unidad
IBM sistema 2000 de seguridad X X X X X X X X
Cintas pegante transparente de 1/2" Rollo X X X X X X X X
AQent
Colbon x 225 grs. Frasco X X X X X X X X
Disquetes de alta densidad de 3,5"ja x 10 unida X X X X X X X X
Esferos de tinta negra Unidad X X X X X X X X
Esferos de tinta roja Unidad < X < X X X < X X X X
] ] =
Fonomemo forma Minerva ref. 35-] Unidad ﬁ ﬁ ﬁ
[’y [’y [’y
05 5 X 5 X X X 5 X X X X
i ; £ £ £
Ganchos clips No. 02 x 100 Caja e X e X X X e X X X X
Ga;c;os para cosedoral Caja % % %
w w w
semiindustrial ref. 23/12 x X x X X X x X X X X
Ganchos para grapadora estandar x| Caja o o o
500 unidades z X z X X X z X X X X
Ganchos para legajar metalicos Caja
tamafio 8cm capacidad 5cm x 50 X X X X X X X X
Libro auxiliar caja y bancos 200| Unidad
Folios 4 columnas ref. 100-4H X X X X X X X X
Libros 3 columnas de 200 folios Unidad X X X X X X X X
Libros rayado para actas de 100| Unidad
X X X X X X X X
folios
Libros rayado para actas de 200| Unidad
X X X X X X X X
folios
Libros rayado para actas de 500| Unidad
folios X X X X X X X X
Marcador para borrado en seco,| Unidad X X X X X X X X
colores surtidos
Marcador  permanente, colores| Unidad
surtidos X X X X X X X X
Pegastic en barra x 20gr Unidad
X X X X X X X X
Resaltador. Colores surtidos Unidad X X X X X X X X
Thoner para fax samsung ref. black Unidad
INK-M40 17ml X X X X X X X X
Thoner para fotocopiadora Toshibal Unidad
ref. T-4550 x 550gr X X X X X X X X
ITEM 2 PAPELERIA
UNIDAD CMO1 CM02 CMo3 CMo04 CMo05 CMo6 CMo7 CMo8 CM09 CM10 CM11
ELEMENTO DE NO NO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE| NO NO NO NO CUMPLE NO
MEDIDA | CUMPLE | CUMPL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE| CUMPLE |CUMPLE [NO CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
E
Cartulina bristol en octavos Unidad X X X X X X X X X




Cartulina bristol tamafio carta Unidad X X X X X X X X X
Félder con marbete tamafio oficio Unidad s X s X X X X X X X X
- @ @
Formas continuas 9 1/2 X 11 X 4 Caja E X E X X X X X X X X
Legajadores A Z tamafio oficio Unidad fO_( X fO_( X X X X X X X X
P;pel carb6n tamafio carta x 100[  Caja é X é X X X X X X X X
Papel carbon tamafio oficio x 100 ~ Caja E X E X X X X X X X X
Papel contac transparente x 20mt x| Rollo e} e}
45cm z X z X X X X X X X
Papel para fotocopiadora x 75gms| Resmas
tamafio carta X X X X X X X X X
UNIDAD CMO1 CM02 CMo3 CMo04 CMo05 CMo6 CMo7 CMo8 CM09 CM10 CM11
ELEMENTO DE NO NO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE| NO NO NO NO CUMPLE NO
MEDIDA | CUMPLE | CUMPL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE| CUMPLE |CUMPLE [NO CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
E
Papel para fotocopiadora x 75gms| Resmas
tamafio oficio X X X X X X X X X
Papel para sumadora de 2 1/4 x| Rollo
30mt X X X X X X X X X
Papel quimico de 3 " parapjax 100 roll
registradora Pos < X < X X X X X X X X
Papel quimico para fax x 216mm x|  Rollo e e
2omt & X & X X X X X X X X
[’y [’y
Papel para registradora, Ref. 220 X| Rollos o o
E-44.5mm X 30mts £ X £ X X X X X X X
Sobres bl I bond x 60gr,| Unidad @ o
b obres blancos papel bond x 60gr. nida o X a X X X X X X X X
amafio carta x x
Sobres blancos papel bond x 60gr,| Unidad o o
- Q Q
tamafio oficio z X z X X X X X X X X
Sobres de manila tamafio carta Unidad X X X X X X X X X
Sobres de manila tamafio oficio Unidad X X X X X X X X X
Tapas plastificadas colores surtidos [ Unidad X X X X X X X X X
ITEM 3 INSUMOS DE IMPRESION
UNIDAD CMO1 CM02 CMo3 CMo04 CMo05 CMo6 CMo7 CMo8 CM09 CM10 CM11
ELEMENTO DE NO NO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE| NO NO NO NO CUMPLE NO
MEDIDA | CUMPLE | CUMPL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE| CUMPLE |CUMPLE [NO CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
E
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. 51629A X X X X X X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. 51641A X X X X X X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. 51645A X X X X X X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. 51649A X X X X X X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. 92298A X < X X X X < X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad = =
@ @
Packard ref. C1823D X w X X X X w X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad o o
Packard ref. C3903A X by X X X X by X X X X
- - z z
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad i} i}
Packard ref. C4120X X 9] X X X X 9] X X X X
- - 4 4
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad a [
Packard ref. C6578D X g X X X X g X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. C6615D X X X X X X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. C6625A X X X X X X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. C8727A X X X X X X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad
Packard ref. C8728A X X X X X X X X X
Cartucho para impresora Hewlett| Unidad X X X X X X X X X
Packard ref. Q2610A

OBSERVACIONES:

1, En la oferta identificada con el codigo CM02, en la cinta para registradora Epsén ERC-18, el oferente no cumple, por que no ofrece lo solicitado en las especificaciones técnicas del pliego de condiciones.

CONCLUSIONES:




1, PARA EL ITEM 1 UTILES DE ESCRITORIO Se presentaron ocho (8) ofertas de las cuales siete (7) cumplen y una (1) no cumple de acuerdo con las especificaciones tecnicas establecidas en el pliego de condiciones
2, PARA EL ITEM 2 PAPELERIA Se presentaron nueve (9) ofertas de las cuales hasta el momento siete (7) cumplen con las especificaciones tecnicas del pliego de condiciones y se espera aclaracién de las observaciones por parte los oferentes
1, PARA EL ITEM 3 INSUMOS DE IMPRESION Se presentaron nueve (9) ofertas de las cuales todas cumplen con las especificaciones tecnicas establecidas en el pliego de condiciones
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